5757-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

17.09.2013 № 31/14

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края "Об утверждении Положения
о Молодежном кадровом резерве Пермского края"
(вносит группа депутатов)

Заслушав информацию первого заместителя председателя комитета

по экономическому развитию и налогам Елохова Юрия Георгиевича, комитет

РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края

"Об утверждении Положения о Молодежном кадровом резерве Пермского

края".

Председатель комитета С.В.Клепцин